КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ
ПОЛИТИКЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 7 июля 2023 г. N 424

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ОТЧЕТОВ И СРОКОВ ИХ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ
ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОБ

ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ИМИ ОТДЕЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЙ
ПО ФОРМИРОВАНИЮ ТОРГОВОГО РЕЕСТРА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Законом Псковской области от 11 июля 2012 г. N 1191-ОЗ "О наделении
органов местного самоуправления Псковской области отдельными государственными
полномочиями по формированию торгового реестра Псковской области", постановлением
Администрации Псковской области от 27 декабря 2013 г. N 632 "Об утверждении Положения о
Комитете по экономическому развитию и инвестиционной политике Псковской области"
приказываю:

1. Утвердить:

форму отчета о внесении сведений о хозяйствующих субъектах, осуществляющих торговую
деятельность, о хозяйствующих субъектах, осуществляющих поставки товаров (за исключением
производителей товаров), в разделы I и II торгового реестра Псковской области согласно
приложению N 1 к настоящему приказу;

форму отчета о внесении изменений и (или) исключении сведений о хозяйствующих
субъектах, осуществляющих торговую деятельность, о хозяйствующих субъектах,
осуществляющих поставки товаров (за исключением производителей товаров), в разделы I и II
торгового реестра Псковской области согласно приложению N 2 к настоящему приказу;

форму отчета об использовании субвенций, предоставляемых из бюджета Псковской
области бюджетам муниципальных образований Псковской области в целях осуществления
государственных полномочий по формированию торгового реестра Псковской области, согласно
приложению N 3 к настоящему приказу.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований
Псковской области ежеквартально не позднее десятого числа месяца, следующего за отчетным
кварталом:

1) представлять отчет о реализации государственных полномочий по формированию
торгового реестра Псковской области согласно приложению N 1 и приложению N 2 к
настоящему приказу;

2) представлять отчет об использовании субвенций, предоставляемых из бюджета
Псковской области бюджетам муниципальных образований Псковской области в целях
осуществления государственных полномочий по формированию торгового реестра Псковской
области.

3. Признать утратившим силу приказ Государственного комитета Псковской области по

экономическому развитию, промышленности и торговле от 01 августа 2012 г. N 799 "Об
утверждении форм отчетов и сроков их представления органами местного самоуправления
Псковской области об осуществлении ими отдельных государственных полномочий по
формированию торгового реестра Псковской области".

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио председателя Комитета
С.А.ЗУЕВ

Приложение N 1
к приказу

Комитета по экономическому
развитию и инвестиционной
политике Псковской области

от 7 июля 2023 г. N 424

ОТЧЕТ
о внесении сведений о хозяйствующих субъектах,

осуществляющих торговую деятельность, о хозяйствующих
субъектах, осуществляющих поставки товаров (за исключением

производителей товаров), в разделы I и II торгового
реестра Псковской области

__________________________________________________________
(наименование муниципального образования)

______________________________
(отчетный период)

Кол-во
хоз.
субъектов
на начало

отчетного
периода

Кол-во
хоз.
субъе
ктов на
конец
отче
тного
периода

Кол-во
внесен
ных хоз.
субъектов
за
отчетный
период

Кол-во
торг.
объектов
на
начало
отче
тного
периода

Кол-во
торг.
объектов
на
конец
отче
тного
периода

Кол-во
внесен
ных
торговых

объектов
за отче
тный
период

Кол-во
хоз.
субъе
ктов
поставки
на
начало
отче
тного
периода

Кол-во
хоз.
субъе
ктов
поставки
на конец
отче
тного
периода

Кол-во
внесенных
хоз.
субъектов
поставки
за
отчетный
период

Кол-во
объектов

поставки
на
начало
отче
тного
периода

Кол-во
объектов

поставки
на
конец
отче
тного
периода

Кол-во
внесен
ных
объектов
поставки
за
отчетный
период

Руководитель (Глава)
местной администрации              __________________                И.О.Ф.
                                         подпись

исполнитель, телефон

Приложение N 2
к приказу

Комитета по экономическому
развитию и инвестиционной
политике Псковской области

от 7 июля 2023 г. N 424

ОТЧЕТ
о внесении изменений и (или) исключении сведений

о хозяйствующих субъектах, осуществляющих торговую
деятельность, о хозяйствующих субъектах, осуществляющих
поставки товаров (за исключением производителей товаров),

в разделы I и II торгового реестра Псковской области
__________________________________________________________

(наименование муниципального образования)
______________________________

(отчетный период)

Кол-во внесенных
изменений о

хозяйствующих субъектах
на начало отчетного

периода

Кол-во внесенных
изменений о

хозяйствующих субъектах
на конец отчетного периода

Кол-во внесенных
изменений о

хозяйствующих субъектах
за отчетный период

Руководитель (Глава)
местной администрации              __________________                И.О.Ф.
                                         подпись

исполнитель, телефон

Приложение N 3
к приказу

Комитета по экономическому
развитию и инвестиционной
политике Псковской области

от 7 июля 2023 г. N 424

ОТЧЕТ

об использовании субвенций, предоставляемых из бюджета
Псковской области бюджетам муниципальных образований
Псковской области в целях осуществления государственных

полномочий по формированию торгового реестра
Псковской области

_________________________________________________________
(наименование муниципального образования)

_______________________
(отчетный период)

Поступило из бюджета Псковской
области (руб.)

Кассовый расход
(руб.)

Остаток на конец отчетного
периода (руб.)

Руководитель (Глава)
местной администрации              __________________                И.О.Ф.
                                         подпись

исполнитель, телефон

	Приказ
	Приложение N 1. Отчет о внесении сведений о хозяйствующих субъектах, осуществляющих торговую деятельность, о хозяйствующих субъектах, осуществляющих поставки товаров (за исключением производителей товаров), в разделы I и II торгового реестра Псковской области
	Приложение N 2. Отчет о внесении изменений и (или) исключении сведений о хозяйствующих субъектах, осуществляющих торговую деятельность, о хозяйствующих субъектах, осуществляющих поставки товаров (за исключением производителей товаров), в разделы I и II торгового реестра Псковской области
	Приложение N 3. Отчет об использовании субвенций, предоставляемых из бюджета Псковской области бюджетам муниципальных образований Псковской области в целях осуществления государственных полномочий по формированию торгового реестра Псковской области